MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

1

                          INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
                   Alameda Santiago do Chile, 195 – Bairro Nossa Senhora das Dores

                           CEP 97050-685 – Santa Maria/RS Fone/Fax: (55) 3218-9800 E-mail: gabreitoria@iffarroupilha.edu.br

EDITAL Nº 059/2024, DE 20 DE FEVEREIRO DE 2024

Referente ao Edital nº 503/2023, de 12 de dezembro de 2023

O PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSOS SELETIVOS DO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA

(IFFar), no uso de suas atribuições, torna público o Resultado Definitivo da

Confirmação de Vaga da Terceira Chamada e o Resultado dos Recursos, do

Processo Seletivo Simplificado 2024 para Cursos Técnicos Integrados ao Ensino

Médio do IFFar.

1. RESULTADO DEFINITIVO DA CONFIRMAÇÃO DE VAGA

1.1. O resultado definitivo da confirmação de vaga encontra-se no Anexo I deste edital.

2. RESULTADO DOS RECURSOS

2.1. Não houve interposição de recursos.

Santa Maria/RS, 20 de fevereiro de 2024.

GABRIEL ADOLFO GARCIA
Presidente da Comissão Permanente de Processos Seletivos do IFFar

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

2

ANEXO I

RESULTADO DEFINITIVO DA CONFIRMAÇÃO DE VAGA – 3ª CHAMADA

Campus Alegrete – Técnico em Agropecuária

Nome Resultado

KETELIN VITÓRIA FURQUIM TEIXEIRA DEFERIDO

LUCAS BONEBERG DE LIMA DEFERIDO

RAFAELLA PINTO DE BACO DOCUMENTAÇÃO PENDENTE

Campus Alegrete – Técnico em Informática

Nome Resultado

GUSTAVO SCHMITZ DA ROSA DEFERIDO

Campus São Borja – Técnico em Eventos

Nome Resultado

MARIANA APARECIDA CASTRO DE MIRANDA DEFERIDO

SAMUEL MONTEIRO DE MENEZES CAMBOIM DEFERIDO